

# Årsredovisning för System Integration Air Traffic Managemen

556212-8206

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christer Schörling  
Verkställande direktör

2023-06-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för System Integration Air Traffic Management, 556212-8206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

System Integration Air Traffic Management AB (Si ATM) har sitt säte i Sundbyberg, Stockholm. Bolaget bedriver systemutveckling och konsultverksamhet inom databehandling samt utveckling, tillverkning och försäljning av produkter för flygtrafikledning även som idka därmed förenlig verksamhet.

Si ATM har en unik kompetens inom området automatiska flygledningssystem. Bolaget marknadsför, utvecklar och installerar egna produkter; operativa flygledningssystem och simulatorer för utbildning av flygledare.

Åren 2020, 2021 och även 2022 har kännetecknats av stora svårigheter för vår bransch. Covid pandemin och Ukrainakriget har lamslagit resandet, speciellt det med flyg. Våra kunder - de statliga organisationer som ansvarar för flygtrafiktjänsten - får sina intäkter från flygbolagen, som använder tjänsterna. Under de här åren har intäkterna kraftigt minskat, vilket har tvingat våra kunder att drastiskt sänka sina kostnader och inte göra andra än de absolut nödvändiga investeringarna i sin infrastruktur, varav flygledningssystemen är en väsentlig del.

Vi hade i början av perioden en orderportfölj med flera långa projekt, dessa har vi i stort sett avslutat nu. Däremot har det varit omöjligt eller mycket trögt att vinna nya projekt under den här perioden. Detta har lämnat djupa avtryck i de senaste årens både omsättning och lönsamhet.

Vi antog dock att den nedgång och kris vi hittills sett under 20-talet skulle vika och att konjunkturen och efterfrågan för våra produkter och tjänster skulle återkomma. I valet mellan att skära kostnader genom att avskeda personal på grund av arbetsbrist eller behålla vår personal och låta den arbeta med förbättringar och vidareutveckling av existerande produktsortiment valde vi därför det senare.

Vårt antagande visar sig nu stämma väl med senaste tidens utveckling. Flygandet har börjat öka igen och flera av våra tidigare kunder har annonserat behov av moderniseringar, förbättringar och utökningar av sina system. Några av dessa har redan kontrakterats och för andra förs långt gångna förhandlingar, vilka inom snar framtid förväntas resultera i nya kontrakt och projekt.

Vi har under lång tid ansett det önskvärt - till och med nödvändigt - att hitta ett samarbete/partnerskap med ett eller flera större företag i vår bransch. I partnerskapet skulle Si ATM bidra med sina produkter, sin enorma kunskap om flygledning, sin kundbas och sitt kontaktnät. Partnern skulle i första hand ge finansiell stabilitet och stöd med marknadsföring. Under framför allt det senaste året har byggandet av ett partnerskap - i detta fall med ett stort amerikanskt företag - förts med beslutsamhet och frenesi från båda parter. Flera gemensamma offerter har lämnats och ett stort antal prospekt bearbetas. Vår förhoppning om att detta kommer att resultera i framtida kontrakt är stor.

Si ATMs produkter befinner sig avseende operativ och teknisk funktionalitet bland de mest sofistikerade som marknaden kan erbjuda. Finansieringen av utvecklingen har gjorts med interna medel. Företaget deltar kontinuerligt i internationella upphandlingar för leverans av flygledningssystem och simulatorer. Kärnan i dessa offerter är de produkter som tagits fram inom ramen för tidigare projekt.

Si ATM har alltid varit medvetet om de speciella kvalitetskrav som ställs på leverantörer av system för flygledning. Vi har sedan länge arbetat under iakttagande av strikta kvalitetsnormer och noggrant utarbetade och dokumenterade metoder. Under 2006 formaliserades företagets kvalitetsåtagande genom certifiering enligt kvalitetsstandarden ISO 9001:2000. Detta har följts upp med ytterligare förbättringar och förnyade certifieringar, den senaste mot den moderniserade

standarden ISO 9001:2015.

Företagets kontor är ändamålsenligt, modernt och ligger mycket centralt i Sundbyberg, i direkt anslutning till T-bana, pendeltåg, spårvagn och bussar.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	18 254	17 472	29 627	29 872
Resultat efter finansiella poster	-1 161	-735	355	953
Balansomslutning	23 978	28 575	25 560	23 322
Soliditet %	34,8	33,2	39,7	42,6
Medelantalet anställda	14	16	18	17

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	1 239 600	200 000	10 635 526	-1 920 810
Balanseras i ny räkning				-659 822
Aktivering av utvecklingsutgifter			2 887 548	-2 887 548
<b>Utgående balans</b>	<b>1 239 600</b>	<b>200 000</b>	<b>13 523 074</b>	<b>-5 468 180</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-659 822
Balanseras i ny räkning				659 822
Årets resultat				-1 161 322
<b>Utgående balans</b>				<b>-1 161 322</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 200 000 kr (4 200 000 kr)

Aktivering av utvecklingsutgifter 2 887 548kr ingår årets utvecklingsutgifter 2 220 183kr och förra årets utvecklingsutgifter 667 365kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-5 468 180
Årets resultat	-1 161 322
<b>Medel att disponera</b>	<b>-6 629 502</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 629 502
<b>Summa</b>	<b>-6 629 502</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 253 666	17 472 388
Aktiverat arbete för egen räkning		4 619 313	4 903 160
Övriga rörelseintäkter		125 852	13 495
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 998 831</b>	<b>22 389 043</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 788 759	-3 508 759
Övriga externa kostnader		-5 637 083	-4 717 004
Personalkostnader	3	-10 666 778	-11 735 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 422 027	-2 426 618
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-23 514 647</b>	<b>-22 388 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-515 816</b>	<b>804</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-90 399	-288 767
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 752	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557 859	-446 551
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-645 506</b>	<b>-735 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 161 322</b>	<b>-734 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 161 322</b>	<b>-734 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	74 692
<b>Summa skatter</b>		<b>0</b>	<b>74 692</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 161 322</b>	<b>-659 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	13 523 074	11 302 891
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>13 523 074</b>	<b>11 302 891</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	30 091	52 988
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 091</b>	<b>52 988</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	551 447	551 447
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	90 399
Uppskjuten skattefordran	9	0	74 692
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>551 447</b>	<b>716 538</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 104 612</b>	<b>12 072 417</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 441 976	7 523 768
Aktuell skattefordran		609 668	705 005
Övriga fordringar		318 747	405 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 193 997	6 357 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 012 397	863 497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 576 785</b>	<b>15 855 739</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		296 390	647 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>296 390</b>	<b>647 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 873 175</b>	<b>16 502 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 977 787</b>	<b>28 575 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 239 600	1 239 600
Reservfond		200 000	200 000
Fond för utvecklingsutgifter		13 523 074	10 635 526
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>14 962 674</b>	<b>12 075 126</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 468 180	-1 920 810
Årets resultat		-1 161 322	-659 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 629 502</b>	<b>-2 580 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 333 172</b>	<b>9 494 494</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	10	85 000	100 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>85 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 887 897	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 887 897</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	11	1 017 532	2 846 943
Övriga skulder till kreditinstitut		4 000 000	4 000 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	4 528 671
Leverantörsskulder		1 306 366	430 423
Aktuella skatteskulder		291 608	652 208
Övriga skulder		3 366 943	3 656 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 689 269	2 865 655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 671 718</b>	<b>18 980 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 977 787</b>	<b>28 575 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

#### Garantiåtaganden

Inom ramen för avslutade, eller delvis avslutade, projekt har bolaget garantiansvar för viss hårdvara och programvara. Avsättningar för dessa åtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna kostnader för att reglera krav enligt garantivillkoren.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har

betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas

som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen

och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

## Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

## Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Immateriella anläggningstillgångar

### Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdet av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten bygger på ett antagande om framtida ekonomiska fördelar baserat på företagsledningens uppskattningar och prognoser. Framtida justeringar av gjorda antaganden skulle kunna innebära förändringar i värderingen.

Avskrivningstakten på bolagets immateriella tillgångar baseras på bedömda nyttjandetider. Beroende av vilka nyttjandeperioder som fastställs för en tillgång kan bolagets resultat komma att påverkas.

## Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>14</b>	<b>16</b>

## Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nedskrivningar	-90 399	-288 767
<b>Summa</b>	<b>-90 399</b>	<b>-288 767</b>

## Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 883 913	38 980 753
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	4 619 313	4 903 160
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 503 226</b>	<b>43 883 913</b>
Ingående avskrivningar	-32 581 022	-30 273 146
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 399 130	-2 307 876
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 980 152</b>	<b>-32 581 022</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 523 074</b>	<b>11 302 891</b>

## Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 144	901 144
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>901 144</b>	<b>901 144</b>
Ingående avskrivningar	-848 156	-729 414
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 897	-118 742
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-871 053</b>	<b>-848 156</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 091</b>	<b>52 988</b>

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 447	551 447
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>551 447</b>	<b>551 447</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>551 447</b>	<b>551 447</b>

## Not 8 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i</b>		
Ingående anskaffningsvärden	90 399	376 366
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		2 800
Bortskrivna fordringar	-90 399	-288 767
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>90 399</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 399</b>

## Not 9 Uppskjuten skatt

Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar	0	74 692
<b>Uppskjuten skattefordran</b>	<b>0</b>	<b>74 692</b>

## Not 10 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning

Garantiåtaganden

	2022-12-31	2021-12-31
Årets avsättningar	85 000	100 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	5 000 000

## Not 12 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet

Företagsinteckningar

2022-12-31

2021-12-31

15 470 000

11 000 000

## Not 13 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse

Garantiförbindelser

**Summa eventualförpliktelser**

2022-12-31

2021-12-31

1 615 077

855 643

**1 615 077**

**855 643**

## Underskrifter

Stockholm

Irene Kellquist 2023-06-17  
Irene Kellquist Datum  
Styrelseledamot

Christer Schörling 2023-06-16  
Christer Schörling Datum  
Verkställande direktör

Stefan Matts 2023-06-16  
Stefan Matts Datum  
Styrelseordförande

Per Olof Kellquist 2023-06-17  
Per Olof Kellquist Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Tommy Nilsson  
Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor


